
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.08.2024 м. Ужгород   № 419 

 

Про передачу основних засобів 

 

 

Відповідно до статей  26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  статті 136 Господарського кодексу України, пункту 2.2.3 Порядку 

списання, обліку, передачі, застави основних засобів, що перебувають у 

комунальній власності міста, затвердженого рішення VIII сесії міської ради VІ 

скликання 14.10.2011 року № 279, враховуючи неодноразові звернення 

мешканців територіальної громади міста щодо незадовільного технічного стану 

дитячого  ігрового майданчика, виконком міської ради ВИРІШИВ:  
 
1. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

передати в господарське відання комунальному підприємству «Парк культури 
та відпочинку «Під замком» Ужгородської міської ради (код ЄДРПОУ 
37580819) основні засоби, а саме:   

- дитячий ігровий майданчик (інвентарний номер 10133196), розміщеного 

на території парку-пам'ятки садово - паркового мистецтва місцевого значення 

«Боздоський» по вул. Анатолія Тегзи (Возз’єднання), 5 залишковою вартістю 

41 504,95 грн (первісна вартість 51 881 грн). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

 

Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ 

 

 


